EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

Alfa invest sug'urta kompaniyasi
MopoBble oT4eTbl CTPaxoBbiX KOMMAHWI

OpraH sMnTeHTa, yTBepaAnBLWNA OTYeT Obuiee cobpaHne akLMOHEPOB
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 10.06.2023
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: Alfa invest sug'ura kompaniyasi aksiyadorlik
jamiyati
CokpalueHHoe: Alfa invest sug'urta kompaniyasi
HavnmeHoBaHue 6up>xeBoro Tukepa: Het
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox oeHue: 100128, TowkeHT waxpw, LLlanxoHToXyp

TyMmaHu, Jlabsak 10

MoyToBbIN afpec: 100128, TowkeHT waxpu, WanxoHToxXyp
TyMmaHu, J1labsak 10

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: alfainvest@alfainvest.uz
(mailto:alfainvest@alfainvest.uz)

OdomumanbHblit Beb-canT: https://alfainvest.uz (https://https:/
alfainvest.uz)

3 BAHKOBCKWE PEKBU3UTDI
HanmeHosaHue obcnyxusatowero 6aHka:
Homep pacueTHoro cueta:
M®O:
4 PET'MCTPALUMNOHHDBIE N UOEHTUD®UKALMOHHBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLLMM OPraHOM:
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NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 204628206
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC:
OKTO:
OKOHX:
COATO:

Moka3zatenun chHaHCOBO-3KOHOMUYECKOr0 COCTOSIHUS SMUTEHTA
KoagpdomumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOro 0,18
Kanutana
KoadppmumeHT nokpbiTUs 06wWwumii 11,12
nnarexecrnocobHOCTM
KoagpdomumeHT abContoTHOM NMKBULHOCT 1,7
KoaghdomumeHT cooTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 0,26

NPUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppnumeHT 06HOBNEHUS OCHOBHBIX (POHOOB

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 0,03
CPEeACTB aMUTEHTA

CyLLI.ECTBEHHbIe haKkTbl B 0eATENbHOCTU AMUTEHTA 3a OTYETHbIN ron,

HanmeHoBaHuWe CyleCcTBEHHOIO Ne Harta Hata
doakTa CYWEeCTBEHHOro  HacTynneHus nybnukaumm
dakTa CYWECTBEHHOr0  CyLWeCTBEHHOrO
hakTta hakTta
Bbinyck LeHHbIx Bymar 25 16.02.2022 17.02.2022
PeweHuns, NpuHATbIE BbICWWM 6 07.05.2022 .10.05.202

OpraHoOM ynpaesneHns sMUTeHTa

M3mMeHeHns B nepeyHe 30 12.05.2022 16.05.2022
IOPUAMYECKUX NUL, B KOTOPbIX

amMuTeHT Bnageet 10 n 6onee

npoueHTamn akuun (gonemn, naes)
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3meHeHns B crimcke
adPUNpoBaHHbIX NnL

PeweHns, NPUHATbIE BbICWM
opraHom ynpaBneHns sMNUTeHTa

PeweHns, NPUHATbIE BbICWM
OopraHoM ynpaBsneHns sMUTeHTa

36

12.05.2022

08.07.2022

08.09.2022

Byxrantepckumn 6anaHc

HanmeHoBaHue nokasartens

Kog ctp.

AKTUB

Ha Havano
OTYEeTHOro
neproja

|. JlonrocpoyYHbie aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa:

lNepBoHavyanbHas
(BOCCT@HOBUTENbHASA) CTOMMOCTb
(0100, 0300)

Cymma usHoca (0200)

OcTtaTtoyHas (banaHcoBasi)
ctonmocTb (cTp. 010 - 011)

HemartepuanbHbie aKTUBbI:
MNMepBoHavyanbHas ctoumocTb (0400)
Cymma amopTm3aumm (0500)

OcTtatoyHas (banaHcoBas)
cTonmocTb (cTp. 020 - 021)

JonrocpoyHble NHBECTULNW, BCErO
(ctp. 040 + 050 + 060 + 070 + 080), B
TOM ymucne:

LleHHble 6ymaru (0610)

WHBecTnuumn B goyepHune
X03acTBeHHble 0buecTtsa (0620)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

12842952.05

6878955.49

5963996.56

43.47

43.47

97709990.56

66170290.56

30420000.00

16.05.2022

14.07.2022

08.09.2022

Ha koHeL,
OTYEeTHOro
nepuona

15233614.76

8252830.86

6980783.90

43.47

43.47

102408290.56

101170290.56



NHBecTULMK B 3aBUCUMbIE
X03sicTBeHHble obwecTsa (0630)

MHBecTuuum B Npeanpmnatns ¢
WHOCTPaHHbIM kKanutanom (0640)

Mpoyne [oNrocpoYHble NHBECTULNM
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoeke (0700)
KanutanbHble BnoxeHns (0800)

HonrocpoyHas nebuTtopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920, 0930,
0940)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

Urtoro no paspeny | (cTp. 012 + 022
+ 030 + 090 + 100 + 110 + 120)

Il. Tekywive aKTUBbI

ToBapHO-MaTepmasnbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150 + 160), B TOM uuncne:

Matepwuansbi (1000, 1500, 1600)

HesaseplueHHble ycnyru (2000, 2300,
2700)

Pacxonbl 6ynywmx nepuonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Ie6utopsl, Bcero (cTp. 200 + 310 +
320 + 330 + 340 + 350 + 360 + 370 +
380 + 390)

3 Hee: NPOoCPoYEHHas

Cueta k onnate, Bcero (ctp. 210 +
220 - 400)

3a[0MXeHHOCTb nokynatenei un
3akasuumkos (4010, 4020)

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

191

200

210

1119700.00

103673987.12

501645.12

501645.12

6657783.45

8234917.91

3277635.09

1238000.00

109389074.46

476687.53

476687.53

30511658.88

16952066.92

11696477.09



[ebnTopbl N0 CTpaxoBbIM
onepaumnsam, scero (ctp. 230 + 240 +
250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300)

3a[0MXEHHOCTb CTpaxoBaTenen
(4030)

3a[0/1XEeHHOCTb CTPaX0OBbIX areHToB
n 6pokepor (4040)

3a001XEHHOCTb
nepectpaxosatenei (4050)

3a401XEeHHOCTb NepecTpaxoBLMKOB
MO KOMUCCUOHHbBIM
BO3HArpaXx.neHusaMm, TaHTbeMaM n
Opyrum BosHarpaxgeHuam (4051)

3a401XEHHOCTb NepecTPaxoBWUKoB
(4060)

Ccynbl N0 CTpaxoBaHUIO XN3HN
(4070)

Heno ybbITKOB CTpaxoBlmka y
Opyrux ctpaxosuwumkos (4080)

Jeno npemunii cTpaxoBwyka y apyrux
cTpaxosLukos (4090)

3a001XEeHHOCTb 060CO0 NEeHHbIX
nogpasnenenun (4110)

3a[0/1XEHHOCTb JOYEPHUX 1
3aBUCUMbIX XO3ANCTBEHHbIX 00WeCTB
(4120)

ABaHchbl, BblAaHHble NepcoHany
(4200)

ABaHCbI, BblAaHHbIE MOCTABLLMKAM U
nogpsgyvnkam (4300)

ABaHCOBble NnaTexu B 6I'O,El,)KeT
(4400)

ABaHCOBbIE NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LieNieBble POHAbI
1 no cTpaxosaHuio (4500)

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

3277635.09

191918.45

2082912.73

1002803.91

47917.64

266681.34

345504.48

11696477.09

177110.21

3716683.51

7802683.37

42853.34

10073.00

1066803.26



3a[01XEHHOCTb yypenumTtenen no 370
BKNnagam B yctaBHbIi kanutan (4600)

3a[0M1XeHHOCTb NepcoHana no 380 416117.68
npoyum onepaumam (4700)

MNpoune nebutopckme 390 3881061.68
3aponxeHHocTun (4800)

Pe3epBbl N0 COMHUTENbHBIM JOMram 400

(4900)

LleHexHble cpencTea, Bcero (CTp. 410 3935700.50
420 + 430 + 440 + 450), B TOM Yucne:

JHeHexHble cpeacTea B kacce (5000) 420

JeHexHble cpencTsa Ha pacyeTtHom 430 3493800.46
cuyete (5100)

JeHexHble cpencrea B 440 352078.30
WMHOCTpaHHoW BantoTe (5200)

lMpouve neHeXxHble cpeacTsa u 450 89821.74

akBmBaneHTbl (5500, 5600, 5700)

KpatkocpoyHble nHesectuumm (5800) 460 24991660.36

Mpoumne Tekywme aktmebl (5900) 470
Urtoro no paspeny Il (cTp. 140 + 480 44321707.34
170 + 180 + 190 + 410 + 460 + 470)
Bcero no aktuey 6anaHca (ctp. 130 490 147995694.46
+ 480)
NACCHUB

l. AICTOYHMKM COBCTBEHHbIX CPeacTB
YcTasHbll kanutan (8300) 500 53305894.09
LobaBneHHblin kanutan (8400) 510 2562441.46
PesepsHbin kanuTtan (8500) 520 1652943.89
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLmm 530

(8600)

195229.83

3940630.40

3333148.06

2158121.61

1111207.86

63818.59

25384382.53

76657943.92

186047018.38

53312638.00

2562441.46

1570173.28



HepacnpeneneHHas npubbib
(HenokpbITbI yObBITOK) (8700)

Llenesble nocTtynneHms (8800)

PesepBbl NpeacToswmx pacxonos u
nnatexen (8900)

Uroro no paspeny | (ctp. 500 + 510
+ 520-530 + 540 + 550 + 560)

540

550

560

570

5703874.64

63225154.08

Il. CtpaxoBble pe3epBbl

CrpaxoBbie pe3epBbl, Bcero (CTp.
590 + 600 + 610 + 620 + 630 + 640 +
650 + 660)

Peseps He3apaboTaHHO NpemMum
(8010)

Pe3epB npounsowenlmnx, Ho He
3asBNIeHHbIX yObITKOB (8020)

Pe3epB 3asBneHHbIX, HO
HeyperynnpoBaHHbixX ybbiTkoB (8030)

Peseps npenynpeantenbHbIX
mMeponpuaTui (8040)

PesepB HECOOTBETCTBMNSA akKTUBOB
(8050)

Peseps katactpod (8060)

Pe3eps konebaHus ybbITOYHOCTH
(8070)

PesepBbl N0 cTpaxoBaHMo XNU3HW
(8090)

JLonsi nepecTpaxoBLLUKOB B
CTpaxoBbiX pe3epBax,Bcero (CTp.
680 + 690 + 700 + 710)

[lons nepecTpaxoBWWKOB B pe3epse
HesapaboTaHHoW npemun (8110)

Jons nepecTpaxoBWMUKOB B pe3epBe
3asBNIEHHbIX, HO HEYpPEerynMpoBaHHbIX
y6biTKOB (8120)

580

590

600

610

620

630

640

650

660

670

680

690

111888152.91

66120135.96

14094239.93

3232536.95

10102027.11

18339212.96

31033599.34

29797026.24

15039318.08

72484570.82

123406915.31

79166253.66

30158977.24

1452311.19

1610829.96

11018543.26

28743144.89

26012317.20



Jons nepecTpaxoBLMKOB B pe3epBe
NPOU30WeaWnx, HO He 3asiBNEHHbIX
y6biTKOB (8130)

Jonsa nepecTpaxoBLWmKoB B
pesepsax Mo CTPaxoBaHUIO XU3HU
(8140)

Utoro no paspeny Il (ctp. 580 -
670)

lll. OBA3ATEJ/IbCTBA

JonrocpoyHble o6s13aTenbCTBa,
Bcero (cTp. 740 + 750 + 850 + 860 +
870 + 880 + 890 + 900 + 910 + 920)

B TOM 4nucne: noarocpo4dHas

KpenuTopckas 3a40/1KEHHOCTb (CTP.

740 + 760 + 770 + 780 + 790 + 800 +
820 + 830 + 850 + 870 + 890 + 920)"

JonrocpoyHas 3a00nXeHoCTb
nocraswukam n nogpanyvkam (7010,
7020)

JonrocpoyHble 06si3aTenbCTBa No
CTpaxoBbiM ornepauusM, BCero
(cTp. 760 + 770 + 780 + 790 + 800 +
810 + 820 + 830)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
noopsaymnkam, OCyLeCTBSOWNM
npenynpeavTenbHble MeponpuaTus
(7011)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
cTpaxosatenam (7030)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
CTpaxoBbIM areHTam 1 bpokepam
(7040)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
nepectpaxosarenam (7050)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
nepecTpaxoslyukam (7060)

700

710

720

730

731

740

750

760

770

780

790

800

1236573.10

80854553.57

1276384.01

1276384.01

2730827.69

94663770.42

2166536.95

2166536.95



[eno npemMun nepecTpaxoBLiMKOB
(7070)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
nepecTpaxoBaTensm rno
KOMWCCWOHHbIM BO3HArpaxaeHusm,
TAHTbEMaM 1 OPYruM
BO3HarpaxageHusam (7080)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
aKkTyapusiM, agxacTtepam,
clopeeniepaM n accmuctaHcam (7090)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
060c0o6EHHBIM NoOApa3AeNeHNAM
(7110)

JonrocpoyHas 3a40NXKEHHOCTb
OOYEPHUM 1 3aBUCUMbIM
X03SICTBEHHBbIM 0bwecTBam (7120)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHblE
noxonbl (7210, 7220, 7230)

L onrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
obsi3aTenbcTBa No Hanoram u
OpyruM obsi3aTesibHbIM NnaTexam
(7240)

Mpoure nonrocpoyHbie
OoTCpOoYeHHble obsi3aTenbcTea (7250,
7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynartenewn n 3akazumkos (7300)

HonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeanThI
(7810)

JonrocpouHbie 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

Mpoune nonrocpoyHbie
KpeauTopCKue 3a80MXEHHOCTH
(7900)

810

820

830

840

850

860

870

880

890

900

910

920

1276384.01

2166536.95



TekyLwime ob6si3aTenbcTBa, BCEro
(cTp. 940+950+1050+1060+1070
+1080+1090+1100+1110+1120
+1130+1140+1150+ 1160+1170
+1180)

B TOM Yucne: Tekywas kpeamtopckas
3a00/1XEeHHOCTb (cTp. 940 + 960 +
970 + 980 + 990 + 1000 + 1020 +
1030+1050 + 1070 + 1090 + 1100 +
1110+ 1120 + 1130 + 1140 + 1180)

3 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLlas
KpeauTopckas 3aL0NIXeHHOCTb

3a001XEHHOCTb NOCTaBLWMKaM U
nogpsnymkam (6010, 6020)

Ob6s3aTenbcTBa NO CTPaxoBbIM
onepauusm, scero (cTp. 960 + 970
+ 980 + 990 + 1000 + 1010 + 1020 +
1030)

3a[00MXKEHHOCTb NOAPSAYMKaM,
OCYLECTBNSIOWMNM
npenynpennTenbHble MeponpusTus
(6011)

3a00nXEeHHOCTb CTpaxoBaTensm
(6030)

3a001XEeHHOCTb CTPaxoBbiM
areHTam u 6pokepam (6040)

3a001XEHHOCTb
nepectpaxosatensam (6050)

3a[0/1XEHHOCTb NepPecTpaxoBLLmKam
(6060)

[eno npemMun nepecTpaxoBLiMKOB
(6070)

3a[0MXEeHHOCTb
nepecTpaxoBaTensm no
KOMMWCCVOHHbIM BO3HArpaxaeHusm,
TaHTbEMam 1 apyrum
BO3HarpaxgeHusm (6080)

930

931

932

940

950

960

970

980

990

1000

1010

1020

2639602.80

2639602.80

1379673.98

799194.38

409532.42

170947.18

16732140.19

16732140.19

13074624.67

7513461.03

409857.23

5151306.41



3a40MXEHHOCTb akTyapusm,
ajxacrtepam, clopeeriepam un
accucTaHcam (6090)

3a001XeHHOCTb 060CO0NEHHbIM
nogpasaeneHusim (6110)

3a[0/1XEeHHOCTb LOYEPHUM 1
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTtBam (6120)

OrtcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bsi3aTenbcTBa No
Hanoram v gpyrum oba3atenbHblM
nnatexam (6240)

[Npoyne oTcpoYeHHbIE
obsizatenbctea (6250, 6290)

[Mony4yeHHble aBaHchl (6300)

3a00nXEeHHOCTb MO nNnaTtexam B
6roaxeT (6400)

Ba,D,Oﬂ)KeHHOCTb no cTpaxoBaHWUO
(6510)

3a00nXEHHOCTb MO nNnatexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble (OoHAbI
(6520)

3a001XEHHOCTb yYypeauTensim
(6600)

3a[0/1XeHHOCTb Mo onnarte Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KkpeanTbl (6810)

KpaTtkocpoyHble 3arimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONrOCPOYHbIX
obszatenbcts (6950)

lMpoune kpeguTopckne
3a80/1XeHHoCTH (6900 kpome 6950)

1030

1040

1050

1060

1070

1080

1090

1100

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

3978.00

308930.17

143321.77

418661.54

385037.34

239520.00

312255.78

326449.21

1789628.29

989662.24
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Uroro no paspeny lll (ctp. 730 + 1190 3915986.81 18898677.14

930)

Bcero no naccuey 6anaHca (cTp. 1200 147995694.46 186047018.38

570 + 720 + 1190)

HanmeHoBaHune
rnokasartens

Adoxoapbl oT
OKa3aHus
CTpaxoBbIX ycnyr
(cTp.011-012 +
013 + /-014+/-015 +
/-016 + /-017 + /-018
+ 019), B TOM
yucne:

CT1paxosble npemuu
no npsiMomy
CTpaxoBaHuio n
cocTpaxoBaHuio (B
YyacTun gonm
CTpaxoBLuKa,
YCTaHOB/EHHOW B
Jorosope
COCTpaxoBaHus)

CTtpaxosble npemun
no [orosopam,
nepenaHHbIM B
nepecTtpaxosaHune

CTtpaxosble npemuu
no [orosopam,
NPUHATBLIM B
nepecTtpaxosaHune

Otyet 0 (*)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTtartax

Koo 3a cooTteetcTBytowWwumia 3a 0TYeTHbIN Nepros
CTp. Mepuon NpowWnoro roga

noxonpl pacxofbl noxonbl pacxofbl
(NpwbbINb) (ybbITKN) (npwbbinb) (y6bITKM)
010 62228639.82 69382737.10
011 148384617.83 241899446.51
012 82150577.87 209039224.42
013 5651955.54 58822929.00



PesynbTat 014 4517694.27 12348475.08 19291755.66 36122582.40
N3MeHeHns pesepsa

He3apaboTaHHO

npemmm,

CKOpPPEeKTUPOBaHHbIN

Ha [ono

nepecTpaxoBLWMUKOB

B pe3epse

He3apaboTaHHO

npemmnm

Peaynbtar 015 1860144.18 2298843.79  3880277.75 2100051.99
N3MeHeHNs pesepsa
3asBNIEHHbIX, HO HE
yperynmpoBaHHbIX
ybbITKOB,
CKOPPEKTUPOBaHHbIN
Ha [onto
nepecTpaxoBLWMUKOB
B pesepse
3asBNIEHHbIX, HO HE
yperynmpoBaHHbIX
ybbITKOB

PeaynbTtat 016 646795.91 4139295.34 14570482.71
N3MeHeHNs pesepsa
Npoun3oWweawWwnx, Ho
He 3asBNIEHHbIX
ybbITKOB,
CKOPPEKTUPOBAHHbIN
Ha [onto
nepecTpaxoBlUNKOB
B pe3epse
npousoweawnx, Ho
He 3asBNEHHbIX
ybbITKOB

PeaynbTtat 017
N3MeHeHuns
pes3epBoB Mo
CTpaxoBaHuio
XU3HMU,
CKOppPEeKTUPOBaHHbIN
Ha Oonwo
nepecTpaxosLUnKoB
B pe3epBax no
CTpaxoBaHuio
XU3HU



PesynbTat
N3MEHEeHUsa Opyrux
TEXHNYECKUX
pe3epBosB,
CKOpPPEeKTUPOBaHHbIN
Ha gonto
nepecTpaxoBLUnKoB
B COOTBETCTBYHOLWMX
pe3epBax

Opyrue noxonbl ot
oKasaHus
CTpaxoBbIX yCnyr

Joxonbl oT
okasaHus ycnyr
nocpenHuka

Joxonbl no
BO3MELLEHNSM 00N
ybbITKOB MO
nepecTpaxoBaHuio

Hoxonbl no
KOMMWCCVOHHBIM
BO3HarpaxaeHusm,
TaHTbeMaMm 1
cbopam no
nepecTpaxoBaHuio

Joxoabl oT
okasaHus ycnyr
clopseriepa u
agxacrepa

Yucras Bbipyuyka ot
oKasaHusi
CTpaxoBbIX ycnyr
(ctp. 010 + 020 +
030 + 040 + 050)

CebecTomMocTb
oKa3saHHbIX
CTPaxoBbIX YCNyr

018

019

020

030

040

050

060

070

4399245.83

5100554.26

67329194.08

2294621.66

53937621.60

10258123.22

5480862.47

74863599.57

2937453.52

82550510.08



BanoBasi npu6binb
(y6bITOK) OT
oKa3aHus
CTpaxoBbIX yCNyr
(ctp. 060 - 070)

Pacxonbl nepuopa,
Bcero (cTp.100 +
110 + 120 + 130), B
TOM yucne:

Pacxonbl no
peanusauum

AIMUHUCTPATUBHbIE
pacxonpbi

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxonpbl

Pacxonbl OTYETHOro
nepuoaa,
NCKJIlo4aeMble n3
Hanoroobnaraemoi
6asbl B 6yaywem

Mpoune pnoxonpl OT
OCHOBHOW
neaTenbHoCTU

Mpu6bbinb (y6bITOK)
OT OCHOBHOM
[eATeNbHOCTU (CTP.
080 - 090 + 140)

Jdoxonbl oT
cpuHaHcoBOM
hesTeNnbHOCTH,
Bcero (cTp. 170 +
180 + 190 + 200 +
210), B TOM yucne:

Joxonbl B BUIe
OVBMOEHOOB

Joxonbl B BUIe
NPOLIEHTOB

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

13391572.48

8140972.32

1220888.10

8204192.50

4990142.72

2136321.46

20311656.70

4175283.34

7629135.05

8507238.31

7686910.51

20265689.29

5285151.35

11059810.16

3920727.78

21439196.93

6513402.87

20072352.74

8798672.19

2013554.96



Joxoapl oT
JONroCPOYHOM
apeHibl (MM3nHra)

Joxonbl oT
BaNOTHbIX KYPCOBbIX
pasHuy,

Mpoume pnoxodbl OT
doMHaHCOBOWA
nesaTenbHOCTH

Pacxonbl no
cbuHaHCcoBOM
hesTenbHOCTH,
Bcero (cTp. 230 +
240 + 250 + 260), B
TOM yucne:

Pacxonbl B BUuoe
NPOLIEHTOB

Pacxognbl B BUIE
NPOLEHTOB NO
JONITOCPOYHON
apeHpe (nM3unHry)

YO6bITKU OT
BaMOTHBIX KYPCOBbIX
pasHuLl

Mpoumne pacxonbl No
douHaHcoBON
DesaTenbHOCTH

Mpubbinb (y6bITOK)
orT

o6LL,ex031MCcCTBEeHHOM

[eATeNnbHOCTU (CTP.
150 + 160 - 220)

YpesBblyanHble
npubbiny 1 yobITKA

Mpu6binb (y6bITOK)
[0 ynnatbl Hanora
Ha nNpubbINb (CTP.
270 + /-280)

190

200

210

220

230

240

250

260

270

280

290

1059989.19

17739.13
2939501.21
275208.96
2664292.25

6485579.39

6485579.39

9242560.37

17565.22

9785943.69

9785943.69

3773006.18

395481.06

3377525.12



13

16

Hanor Ha npnbbinb 300

MNpo4ne Hanoru n

npyrue
obsi3aTenbHble
nnatexmu ot
npubbInm

Yucras npubbinb

(y6bITOK)
OTYETHOro

310

320 5703874.64

nepuopa (cTp. 290 -

300 - 310)

HanmeHoBaHve
ayouTopckon
opraHusauuu

"FTF-LEA-
AUDIT" 000

781704.75

450500.26

9335443.43

CBegneHust 06 ayAMTOPCKOM 3aK/IH0YEHUM

Hata Homep Bwugn
Bbloauu NVLEH3NYBaK NI0YeHNS
nMLEH3NN

JHaTta Homep d.N.0.
Bbloayu ayanTopckayauTopa

Konus
ayauTol

ayaNTOPCKOro 3aK/II0YEHURAYAMTOPOB), 3aK 104
3aK/oYeHns NpoBOAMBLIErO

npoBepKy

2019-04-01 747 MonoxutenoHoe 2023-05-24 23124 dansmnesa 3arpysl

M.T.

Cnucok acdhdounmpoBaHHbIX UL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHeL, OTYEeTHOro roaa)

d.N.0. nnn
nonHoe
HanMeHoBaHue

AbaypaxmmoBa
w.P.

MecToHaxoxoeHve
(MEecToXunTenbCcTBO)
(rocynapcTBo, obnacTb,
ropoa, parnoH)

r. TawkeHT, Y4TennHckKni
panoH, yn.3apacuwaH, 5
np-4, o.34

OcHoBaHue, no Hata
KOTOPOMY OHU (HacTynneHus
npu3HatTCs OCHOBaHMA (-
adppounnmpoBaHHbIMK nin)

nnmuamm

Mpencenatenb 2022-01-31
HabniopatensHoro

Coseta

(https://
openinf
media/

audit_c
Adobe_
%D0%H
B0%D1
8F 202
B3._2.p



Hypmyxamenos
3.r.

AxmeTtoBa VHecca

lOpbeBHa

XacaHos A.W.

Maxkamos A.X.

"ALFA LIFE
INSURANCE" AJ

"GUARDIAN
CAPITAL"MChJ

r.TawkeHT, Ho3nma XoHym,
4 Tynuk, gom 11

r.TawkeHT, AwHabanckuii
panoH, Tysenb-2, nom17,
KB 61

r. TawkeHT, PaioHbl
ropoga TawkeHTa,
yn.Hoauma-XoHym, np.5,
0.4

r. TawkeHT, Anmasapckuii
parioH, yn.
Tawmyxamenosa, 42a

r.TawkeHT, AwHabdanckuii
paioH, yn.C.AsnmoBa,
Tontena MCI™, gom 6e3
HoMepa

r.TawkeHT, FOHycabaackuii
parioH, L-4, nom 116, k817

UneH HabniopgatenbHoro
CoseTa

["eHepanbHbI ANPeKTop

Bnapeet 20 n 6onee
npoueHTamu akunii AO

Bnaneet 20 n 6onee
npoueHTamu akumii AO,
a TaK Xe 4YneH
HabniopatensHoro
CoseTa

LouepHee
X034iCTBYIoLWee
obwectso AO

AO Bnageet 20 n bonee
MPOLEHTaMN B YCTaBHOM
Kanutane opraHvwaauum

WNeTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/insurance/annual/135

Hara: 12.05.2024

2022-01-31

2022-01-31

2022-01-31

2022-01-31

2009-05-25

2021-03-09



